
Moc not

J.A.R.

Zvuk se odráží od hlav a uší,
Nadvláda jazzmanů už končí tu ruším,
A žádná jiná dobrá vláda nepřichází,
Budu tedy muset vládnout sám tomu světu not a frází.

Moc not

Dík zmrdům já ztratil energii,
Ti zmrdi však mi tady stále do kolečka žijí,
Hej zmrde!,
Jsou jiný druhy zmrdů,
Cejtím jak na všechny prděj slova z jejich prdů,
Tak fajn,
Teď sebereflexe-ze sebe hážu tyč,
Los mojí karmy škarpou táhne vod vás rychle pryč.

Ráno jsem uviděl tři slunce prolétávat,
Říkám je konec světa chci se obětovat,

Náhodou každej ví tma před očima rázem,
Tak moc,jak moc,jak noc-hů lenivej chlápek zpívá.

Moc not.

Dík zmrdům jsem dostal energii,
Ať jejich oči uši hlavy srdce dál bijí,
Z leva jdou ke mě oblažit moji pouť,
Dej mi kýbl zmrdoviny pikle budu kout,
Stop stav! 
Už jich mám dost na každej lidskej vysokej post,
Muka mám strašný cosi půká je to fasa paradox.

Dík typům co mi mou náturu lámou,
Rozhod jsem se-přejedu je mou motokárou,

Maj z čeho vařit a na lidi se culej,
V televizi extra milý v posteli si bulej,
Champagne,
Ten trest bude krutej,
Vše svatým jim znič!,
Ať změní se tady to rychloklima s náma nahlas křič.

Ráno jsem uviděl tři slunce prolétávat,
Říkám je konec světa chci se obětovat,
Náhodou každej ví tma před očima rázem,
Tak moc,jak moc,jak noc-hů lenivej chlápek zpívá.

Zvuk se odráží od hlav a uší,
Nadvláda jazzmanů už končí tu ruším,
A žádná jiná dobrá vláda nepřichází,
Budu tedy muset vládnout sám tomu světu not a frází.

Moc not

Ráno jsem uviděl tři slunce prolétávat,
Říkám je konec světa chci se obětovat,
Náhodou každej ví tma před očima rázem,
Tak moc,jak moc,jak noc-hů lenivej chlápek zpívá.
Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

